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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

Предмети од областа на организираниот криминал и корупцијата 

„ТИТАНИК“ КОК-59/22 

На 24.01.2023 година на рочиштето за главна расправа беа испитани 11 сведоци. 

На 26.01.2023 година на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци. 

На 31.01.2023 година на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок. 

„ТИТАНИК 2“ КОК-7/20 

На 23.01.2023 година, на рочиштето беше јавно објавена пресудата. Судот донесе осудителна пресуда. 

„ТРАНСПОРТЕР 2“ КОК-139/21 

На 24.01.2023 година, на рочиштето за главна расправа јавниот обвинител го повлече обвинението по 
што судот констатираше прекин на постапката. 

„ДИАМЕД“ КОК-44/21 

На 24.01.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови. 

„ТАРИФА“ КОК-24/21 

На 30.01.2023 година, главната расправа започна одново поради промена на судии поротници. 

„М.З.-ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР НА ВЛАДАТА НА РСМ“ КОК-193/22 

На 30.01.2023 година, рочиштето беше одложено поради отсуство на обвинет од здравствени причини. 

„ПРОДУЦЕНТ“ КОК-144/21 

На 30.01.2023 година, рочиштето беше одложено поради отсуство на обвинет од здравствени причини. 
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Останати судски предмети

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 24.01.2023 година, главната расправа започна одново поради протек од 90 дена и истата продолжи 
со изведување на материјални докази. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 31.01.2023 година на рочиштето за главна расправа беше испитано 1 вешто лице. 

„КАМПАЊА“ К-416/21 

На 25.01.2023 година, на рочиштето за главен претрес беа изведени беа изведени аудио и видео докази. 

„МОДУЛАРНА БОЛНИЦА-ТЕТОВО“ К-450/22 

На 31.01.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани сведоци на јавното обвинителство. 

„РОДИЛКАТА ОД СТРУГА“ К-95/22 

На 24.01.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитана оштетената. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

Предмети од областа на организираниот криминал и корупцијата 

 

„ПРЕДМЕТ ЗА ЗЛОУПОТРЕБА НА ЕУ ФОНДОВИ“ КОК-179/22 

На 01.02.2023 година започна главната расправа по овој судски предмет, при што еден од обвинетите 
призна вина, а за останатите обвинети главната расправа продолжи со воведни говори и изведување 
на материјални докази.  

На 21.02.2023 година беше јавно објавена пресудата со која судот го огласи обвинетиот за виновен 
бидејќи призна вина. 

„ДИЗАЈН“ КОК-46/22 

На 01.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок, предложен од страна на 
јавното обвинителство. 

„ЕРАЗМУС“ КОК-65/21  

На 03.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на јавното 
обвинителство. 

„СОФТВЕРИ“ КОК-164/21 

На 03.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази и испитани 3 
сведоци на одбраната. 

На 09.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 технички советници на предлог 
на одбраната. 

На 22.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци и 2 технички советници. 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 06.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано 1 вешто лице. 

На 14.02.2023 година и 16.02.2023 година, на рочиштата за главна расправа беа испитани вешти лица. 

На 21.02.2023 година главната расправа продолжи со испитување на вешто лице. 

На 24.02.2023 година, беше испитано вешто лице. 

„ДИАМЕД“ КОК-44/21 

На 13.02.2023 година, на рочиштето беше јавно објавена пресудата. Судот ја огласи обвинетата за 
виновна и изрече казна затвор во траење од 2 години која нема да се изврши доколку обвинетата не 
стори ново кривично дело во наредните 5 години. 

„ТАРИФА“ КОК-24/21 

На 13.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази од страна на 
јавното обвинителство. 
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„ТРЕЗОР“ КОК-214/22 

 На 15.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа судскиот процес започна со давање на воведни 
говори од странките во постапката.  

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17  

На 16.02.2023 година, на рочиштето главната расправа започна одново поради промена на член на 
судечкиот совет. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 20.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 5 сведоци на јавното 
обвинителство и 1 сведок на одбраната. 

На 27.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 4 сведоци предложени од јавното 
обвинителство. 

„М.З.-ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР НА ВЛАДАТА НА РСМ“ КОК-193/22 

На 21.02.2023 година рочиштето беше одложено поради отсуство на обвинет. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-11/23 

На 27.02.2023 година рочиштето беше одложено поради отсуство на обвинет. 

На 28.02.2023 година, на рочиштето започна главната расправа со давање на воведни говори. 

„ТИТАНИК“ КОК-59/22 

На 28.02.2023 година, рочиштето беше одложено поради поклопување на членови на судечкиот совет во 
исти предмети. 
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Останати судски предмети 

„ТОТАЛ“ К-1493/17 

На 01.02.2023 година, рочиштето беше одложено поради отсуство на јавен обвинител и бранител. 

На 06.02.2023 година, рочиштето беше одложено поради непотполн судечки совет. 

На 15.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази. 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 07.02.2023 година рочиште беше одложено поради отсуство на вешто лице. 

На 09.02.2023 година рочиште беше одложено поради отсуство на вешто лице. 

На 16.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано вешто лице. 

На 21.02.2023 година, главната расправа продолжи со испитување на вешто лице. 

*По однос на начинот на испитување на вештите лица, Коалицијата објави јавна реакција. Истата 
се наоѓа на следниот линк: https://bit.ly/3Z0nPK0  

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 06.02.2023 година на рочиштето за главна расправа беа испитани 1 вешто лице и 5 сведоци на 
одбраната. 

На 13.02.2023 година на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци предложени од 
одбраната на обвинетите. 

На 20.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци предложени од 
одбраната на обвинетите. 

На 28.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци предложени од 
одбраната. 

„КАМПАЊА“ К-416/21 

На 13.02.2023 година, на рочиштето за главен претрес беа изведени материјални докази. 

На 22.02.2023 година, беше јавно објавено пресудата. Судот донесе ослободителна пресуда. 

„БЕСА ТРАНС“ К-1877/22 

На 02.02.2023 година, рочиштето беше одложено поради отсуство на сведок. 

„ДРУМАРИНА“ К-2799/20 

На 07.02.2023 година рочиштето беше одложено поради тоа што списите на предметот се во 
Апелациониот суд. 

На 23.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано 1 вешто лице. 

„МОДУЛАРНА БОЛНИЦА-ТЕТОВО“ К-450/22 

На 16.02.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани сведоци и вешти лица. 

https://bit.ly/3Z0nPK0
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„ТИТАНИК 3“ К-2910/21 

На 22.03.2023 година, рочиштето беше одложено поради отсуство на обвинети и бранител. 

„КЛИНИКА ЖАН МИТРЕВ“ К-349/23 

На 28.02.2023 година рочиштето беше одложено по барање на одбраната за подготовка на одбрана. 

„ПЕНДИКОВ“ К-54/23 

На 28.02.2023 година рочиштето беше одложено по барање на одбраната за подготовка на одбрана. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

Предмети од областа на организираниот криминал и корупцијата 

 

„ПРЕДМЕТ ЗА ЗЛОУПОТРЕБА НА ЕУ ФОНДОВИ“ КОК-179/22 

На 03.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази од страна на 
јавното обвинителство. 

„ДИЗАЈН“ КОК-46/22 

На 03.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од страна на 
јавниот обвинител. 

На 27.03.2023 година, на рочиштето беа изведени материјални докази и беа испитани 2 сведоци 
предложени од одбраната. 

„ЕРАЗМУС“ КОК-65/21  

Рочиштето на 07.03.2023 година беше одложено. 

Рочиштето на 17.03.2023 година беше одложено. 

На 28.03.2023 година, беа изведени материјални докази предложени од јавното обвинителството. 

„СОФТВЕРИ“ КОК-164/21 

На 01.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 технички советник како и беа 
изведени материјални докази. 

На 14.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 
од одбраната, а исто така беше испитан и првообвинетиот. 

На 30.03.2023 година, беа изведени материјални докази предложени од страна на јавното 
обвинителство. 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 07.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок. 

На 09.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци. 

На 21.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци. 

„ТАРИФА“ КОК-24/21 

На 21.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани вешто лице и 1 сведок. 

„ТРЕЗОР“ КОК-214/22 

На 17.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 
од страна на јавното обвинителство. 

На 23.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 
од страна на јавното обвинителство. 
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„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17  

Рочиштето на 08.03.2023 година беше одложено поради отсуство на вешто лице. 

На 31.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани вешти лица  кои го изготвија 
супервештачењето. Коалицијата на ова рочиште констатираше повторно несоодветна примена на 
одредбите од ЗКП по однос на начинот на испитување на вештите лица. Коалицијата за ваквиот начин 
на испитување на вештите лица веќе еднаш реагираше за предметот „Ласкарци“. Јавната реакција се 
наоѓа на следниот линк: https://cutt.ly/a42FF6I   

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 01.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 5 сведоци на јавното 
обвинителство и 1 сведок на одбраната на обвинетите. 

На 10.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 4 сведоци на јавното 
обвинителство. 

На 17.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 7 сведоци на јавното 
обвинителство. 

На 24.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 6 сведоци на јавното 
обвинителство. 

На 28.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 9 сведоци предложени од страна 
на јавното обвинителство. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-11/23 

На 22.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од страна на 
одбраната на обвинетите, како и беа испитани 2 сведоци предложени од јавното обвинителство. 

На 28.03.2023 година, на рочиштето беа испитани 3 сведоци на јавното обвинителство. 

На 30.03.2023 година, на рочиштето беа испитани 3 сведоци на јавното обвинителство. 

„ТИТАНИК“ КОК-59/22 

Рочиштето на 09.03.2023 година беше одложено поради отсуство на бранители. 

Рочиштето на 13.03.2023 година беше одложено по барање на јавниот обвинител за прибавување на 
одредена документација. 

„З.Т.-ЧЛЕН НА СУДСКИ СОВЕТ“ КОК-27/21 

На 03.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани вешти лица, а воедно беа изведени 
и материјални докази на јавното обвинителство. 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“ КОК-30/20 

На 06.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази од страна на 
одбраната. 

На 15.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази од страна на 
одбраната. 

На 20.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани вештаци. 

https://cutt.ly/a42FF6I


 

 

3 

www.all4fairtrials.org.mk I www.otvorenosudstvo.org.mk 

На 27.03.2023 година, на главната расправа беа испитани 2 технички советници предложени од 
одбраната. 

„ПРОДУЦЕНТ“ КОК-144/21 

На 09.03.2023 година, главната расправа започна одново поради протек од 90 дена. На рочиштето беше 
испитан 1 сведок и беа изведени материјални докази на јавното обвинителство. 

„ИМПЕРИЈА“ КОК-33/23 

Рочиштето на 10.03.2023 година беше одложено по барање на одбраната. 

На 20.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше даден воведниот говор од страна на 
јавниот обвинител. На ова рочиште, еден од тројцата обвинети призна вина. 

На 22.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од одбраната на 
обвинетите. 

На 30.03.2023 година, судот донесе осудителна пресуда за обвинетиот што призна вина. Судот определи 
условна осуда од 2 години казна затвор која нема да се изврши доколку обвинетиот во наредните 5 
години не стори ново кривично дело. 

„ПОШТЕНСКА БАНКА“ КОК-124/21 

Рочиштето на 15.03.2023 година беше одложено поради отсуство на бранител и обвинет. 

„ПАЦИЕНТ“ КОК-187/22 

На 22.03.2023 година, на рочиштето беа дадени воведни говори и беа изведени материјални докази на 
јавното обвинителство. 

„ТИТАНИК 2“ КОКЖ-43/23 

Јавната седница на 30.03.2023 година беше одложена поради отсуство на обвинети и адвокати. 
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Останати судски предмети 

„ДОКАЗ.МК“ К-429/23 

Рочиштето на 07.03.2023 година беше одложено. 

На 10.03.2023 година, на рочиштето започна главната расправа и беа испитани 6 сведоци. На рочиштето 
судот донесе решение за исклучување на јавноста, а беше дозволено присуство на судски набљудувач 
на Коалицијата во својство на стручна јавност.  

На 14.03.2023 година, главната расправа продолжи со исклучена јавност. На рочиштето беа испитани 
сведоци и беа изведени материјални докази. 

На 16.03.2023 година, главната расправа продолжи со исклучена јавност. На рочиштето беше испитан 
сведок и беа изведени материјални докази. 

Рочиштето на 23.03.2023 година беше одложено поради отсуство на обвинет од здравствени причини. 

На 28.03.2023 година, на рочиштето беа изведени материјални докази и беа испитани сведоци и едно 
вешто лице. 

„ТОТАЛ“ К-1493/17 

На 22.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 
од страна на јавното обвинителство. 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 16.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан вештак. 

На 21.03.2023 година, главната расправа продолжи со испитување на вешти лица. 

На 30.03.2023 година судскиот процес продолжи со испитување на вешто лице. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 21.03.2023 година, рочиштето за главна расправа продолжи со испитување на 4 сведоци. 

На 28.03.2023 година, на рочиштето беа испитани 3 сведоци на одбраната. 

„БЕСА ТРАНС“ К-1877/22 

Рочиштата на 01.03 и 31.03.2023 година беа одложени поради отсуство на претставникот на обвинетото 
правно лице. 

„МОДУЛАРНА БОЛНИЦА-ТЕТОВО“ К-450/22 

На 01.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано 1 вешто лице, а воедно беа 
изведени и материјални докази. 

На 21.03.2023 година, главната расправа продолжи со испитување на 4 сведоци. 

„ТИТАНИК 3“ К-2910/21 

На 06.03.2023 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради непотполн судечки совет. 
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На 29.03.2023 година, на главната расправа беа прочитани искази на 7 сведоци и истите беа испитани. 
Исто така, беше прочитан исказот на вештото лице. 

„РОДИЛКАТА ОД СТРУГА“ К-95/22 

Рочиштето на 10.03.2023 година беше одложено поради отсуство на бранител. 

„СООБРАЌАЈКАТА ВО ВЕЛЕС“ К-68/23 

На 15.03.2023 година, на рочиштето за главна расправа обвинетиот призна вина за кривичното дело што 
му се става на товар. 

На 17.03.2023 година, на рочиштето беше јавно објавена пресуда. Судот донесе осудителна пресуда и 
изрече казна ефективен затвор во траење од 18 години како и забрана за управување со моторно возило 
во траење од 5 години. 

 

„МАЏАР ТЕЛЕКОМ“ К-817/11 

На 21.03.2023 година, беше јавно објавена пресудата. Судот донесе осудителна пресуда со која ги огласи 
обвинетите за виновни и им изрече казна ефективен затвор во траење од 8 години. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

Предмети од областа на организираниот криминал и корупцијата 

„ДИЗАЈН“ КОК-46/22 

На 13.04.2023 година, на рочиштето беа изведени материјални докази и беа испитани 3 сведоци 
предложени од одбраната. 

„ЕРАЗМУС“ КОК-65/21  

Рочиштето на 03.04.2023 година беше одложено поради отсуство на сведок. 

„СОФТВЕРИ“ КОК-164/21 

На 11.04.2023 година, на главната расправа во фаза на дополнение на доказната постапка, беа изведени 
материјални докази. 

На 20.04.2023 година, на рочиштето беа испитани вешти лица и беше прецизиран обвинителниот акт од 
страна на јавниот обвинител. 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 06.04.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок, а воедно беше прочитан 
и исказот на друг сведок. 

На 10.04.2023 година, на главната расправа беше испитан сведок, предложен од страна на јавниот 
обвинител и изведени материјални докази, по предлог на одбраната. 

„ТРЕЗОР“ КОК-214/22 

На 06.04.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на јавното 
обвинителство. 

Рочиштето на 24.04.2023 година беше одложено поради отсуство на обвинет. 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17  

Рочиштето на 07.04.2023 година, беше одложено поради отсуство на адвокат. 

На 20.04 и 26.04.2023 година беа дадени завршни зборови од странките. Судот закажа објава на пресуда. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 05.04.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 7 сведоци предложени од страна 
на јавното обвинителство. 

Рочиштето на 12.04.2023 година, главната расправа беше одложена поради отсуство на бранител. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-11/23 

На 10.04.2023 година, на главната расправа беа испитани 3 сведоци, предложени од страна на јавниот 
обвинител. 

На 12.04.2023 година, беа испитани 2 сведоци предложени од јавниот обвинител. 
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„ТИТАНИК“ КОК-59/22 

На 04.04.2023 година, главната расправа започна одново поради промена на судечки совет. Странките 
дадоа воведни говори, а потоа беа изведени материјални докази на јавното обвинителство. 

Рочиштето на 11.04.2023 година беше одложено поради отсуство на бранител. 

На 18.04.2023 година, на рочиштето беа изведени материјални докази предложени од страна на јавното 
обвинителство. 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“ КОК-30/20 

На 07.04.2023 година, на рочиштето беа испитани 2 сведоци предложени од одбраната. 

„ПРОДУЦЕНТ“ КОК-144/21 

Рочиштето на 25.04.2023 година беше одложено поради отсуство на бранител. 

„ИМПЕРИЈА“ КОК-33/23 

На 19.04.2023 година, на рочиштето беа изведени материјални докази предложени од страна на јавното 
обвинителство. 

„ПАЦИЕНТ“ КОК-187/22 

На 24.04.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 
од страна на јавното обвинителство. 

„ТИТАНИК 2“ КОКЖ-43/23 

Јавната седница на 13.04.2023 година беше одложена поради отсуство на обвинети и адвокати. 

„М.З.-ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР НА ВЛАДАТА НА РСМ“ КОК-193/22 

На 13.04.2023 година, главната расправа започна одново поради протек од 90 дена. На рочиштето беа 
изведени материјални докази, а беа испитани и сведок и вешто лице. 

На 27.04.2023 година, на главната расправа беа испитани 3 сведоци. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“ КОКЖ-153/22 

Јавната седница на 24.04.2023 година беше одложена поради отсуство на обвинет. 

„З.Т.-ЧЛЕН НА СУДСКИ СОВЕТ“ КОК-27/21 

 Рочиштето на 28.04.2023 година беше одложено, а причините не беа наведени за истото. 
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Останати судски предмети 

„ДОКАЗ.МК“ К-429/23 

На 03.04.2023 година, на рочиштето беше изведен 1 материјален доказ и беа дадени завршни зборови 
од страна на странките.  

На 04.04.2023 година, беше јавно објавена пресудата. Судот донесе осудителна пресуда и изрече казна 
ефективен затвор во траење од 3 години и 1 месец како и парична казна во износ од 5000 евра. На 
обвинетиот му е изречена и забрана за вршење на професија, дејност или должност во времетраење од 
10 години. 

„ТОТАЛ“ К-1493/17 

На 03.04.2023 година, на главната расправа беа изведени материјални докази на јавното обвинителство. 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 04.04.2023 година, на главната расправа беше испитувано вешто лице. 

Рочиштето на 11.04.2023 година беше одложено без да бидат наведени причините за одлагање. 

На 20.04.2023 година, главната расправа продолжи со испитување на вешти лица. 

На 25.04.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано вешто лице. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 07.04.2023 година, на главната расправа беа испитани 2 сведоци на одбраната. 

Рочиштето на 27.04.2023 година беше одложено поради отсуство на сведоци. 

„БЕСА ТРАНС“ К-1877/22 

На 13.04.2023 година, на рочиштето беше испитан 1 сведок и беа изведени материјални докази 
предложени од јавното обвинителство 

„МОДУЛАРНА БОЛНИЦА-ТЕТОВО“ К-450/22 

На 06.04.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци предложени од страна 
на одбраната на обвинетите. 

Рочиштето на 25.04.2023 година беше одложено поради отсуство на обвинет. 

„ТИТАНИК 3“ К-2910/21 

На 12.04.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 9 сведоци предложени од страна 
на јавниот обвинител. 

„КЛИНИКА ЖАН МИТРЕВ“ К-349/23 

На 05.04.2023 година рочиштето беше одложено поради тоа што списите на предметот се наоѓаат во 
Апелациониот суд Скопје. 

„ПЕНДИКОВ“ К-54/23 
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На 05.04.2023 година на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 
од страна на јавното обвинителство. 

 

„ДРУМАРИНА“ К-2799/20 

На 07.04.2023 година, на рочиштето беше испитано 1 вешто лице. 

На 27.04.2023 година, на главната расправа беше испитано 1 вешто лице. 

„СМРТТА НА РОДИЛКАТА ВО „САНТЕ ПЛУС“ К-607/20 

На 24.04.2023 година, на рочиштето беше јавно објавена пресудата. Судот го огласи обвинетиот за 
виновен и му изрече казна затвор во траење од 4 години, како и забрана за вршење на лекарска дејност 
во траење од 4 години. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

Предмети од областа на организираниот криминал и корупцијата 

„ДИЗАЈН“ КОК-46/22 

Рочиштето на 08.05.2023 година беше одложено. 

„ЕРАЗМУС“ КОК-65/21  

Рочиштето на 08.05.2023 година беше одложено поради отсуство на бранител. 

Рочиштето на 16.05.2023 година беше одложено поради отсуство на бранител. 

„СОФТВЕРИ“ КОК-164/21 

На 12.05.2023 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази и со тоа 
доказната постапка заврши. 

На 25.05.2023 година, беа дадени завршни зборови од страна на странките во постапката. 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 11.03.2023 година, на рочиштето беа изведени материјални докази предложени од одбраната на 
обвинетите. 

Рочиштето на 25.05.2023 година беше одложено поради отсуство на обвинет. 

„ТРЕЗОР“ КОК-214/22 

На 16.05.2023 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 
од страна на јавниот обвинител. 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17  

На 12.05.2023 година, Судот јавно ја објави пресудата. Судот донесе ослободителна пресуда. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 03.05.2023 година, на главната расправа беа испитани 6 сведоци предложени од страна на јавното 
обвинителство. 

На 22.05.2023 година, беа испитани 4 сведоци предложени од јавниот обвинител. 

На 29.05.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 11 сведоци предложени од страна 
на јавното обвинителство. 

„ТАРИФА“ КОК-24/21 

Рочиштето на 08.05.2023 година беше одложено поради отсуство на јавен обвинител. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-11/23 

На 03.05.2023 година, на главната расправа беа испитани 6 сведоци предложени од страна на јавното 
обвинителство. 

На 08.05.2023 година,  на рочиштето беа испитани 2 сведоци на јавното обвинителство. 
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На 12.05.2023 година,  на рочиштето беа испитани 4 сведоци на јавното обвинителство 

На 18.05.2023 година, на рочиштето беа испитани 4 сведоци на јавното обвинителство. 

На 26.05.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок и беа прочитани искази 
на претходно испитани сведоци. 

„ТИТАНИК“ КОК-59/22 

Рочиштето на 15.05.2023 година се одложи поради отсуство на обвинет од здравствени причини. 

Рочиштето на 25.05.2023 година се одложи поради отсуство на бранители. 

Рочиштето на 30.05.2023 година се одложи поради отсуство на бранител. 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“ КОК-30/20 

Рочиштето на 15.05.2023 година се одложи. 

Рочиштето на 32.05.2023 година се одложи. 

„ПРОДУЦЕНТ“ КОК-144/21 

Рочиштето на 05.05.2023 година беше одложено поради отсуство на бранител. 

Рочиштето на 11.05.2023 година беше одложено поради отсуство на бранител. 

На 30.05.2023 година, на рочиштето беа изведени материјални докази предложени од страна на 
одбраната на обвинетите. 

„ИМПЕРИЈА“ КОК-33/23 

Рочиштето на 05.05.2023 година беше одложено поради отсуство на јавен обвинител. 

На 09.05.2023 година, на рочиштето беа изведени материјални докази предложени од јавното 
обвинителство. 

Рочиштето на 31.05.2023 година се одложи поради оправдани обврски на еден од бранителите. 

„ПАЦИЕНТ“ КОК-187/22 

На 09.05.2023 година, на рочиштето се изведуваа материјални докази предложени од страна на јавното 
обвинителство. 

На 22.05.2023 година, главната расправа продолжи со изведување материјални докази на јавното 
обвинителство. 

„М.З.-ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР НА ВЛАДАТА НА РСМ“ КОК-193/22 

Рочиштето на 04.05.2023 година беше одложено поради отсуство на сведок. 

„З.Т.-ЧЛЕН НА СУДСКИ СОВЕТ“ КОК-27/21 

Рочиштето на 11.05.2023 година беше одложено. 

„ПОШТЕНСКА БАНКА“ КОК-124/21 

Рочиштето на 04.05.2023 година беше одложено поради отсуство на обвинет. 

Рочиштето на 16.05.2023 година беше одложено поради отсуство на обвинет. 
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„27МИ АПРИЛ-ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-63/23 

Рочиштето на 09.05.2023 година беше одложено по барање на јавниот обвинител како истиот би имал 
соодветно време да се произнесе по предлогот на одбраната на обвинетите по однос на Законот за 
амнестија. 

Рочиштето на 25.05.2023 година беше одложено бидејќи јавниот обвинител не се произнесе во целост 
по истакнатото барање за амнестија на одбраната. 

„ТОПЛИК“ КОКЖ-137/22 

Јавната седница на 25.05.2023 година беше одложена. 

 

 

 

Останати судски предмети 

„ТОТАЛ“ К-1493/17 

Рочиштето на 17.05.2023 година се одложи поради отсуство на бранител. 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

Рочиштето на 04.05.2023 година беше одложено без да бидат наведени причините за одлагање. 

На 30.05.2023 година, на рочиштето главната расправа продолжи со испитување на вешто лице. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На рочиштето на 30.05.2023 година, беше испитан 1 сведок предложен од страна на одбраната на 
обвинетите. 

„БЕСА ТРАНС“ К-1877/22 

На 09.05.2023 година, на рочиштето беше испитан 1 сведок и беа изведени материјални докази на 
јавното обвинителство. 

„МОДУЛАРНА БОЛНИЦА-ТЕТОВО“ К-450/22 

Рочиштето на 10.05.2023 година беше одложено поради отсуство на бранител. 

На 29.05.2023 година беа дадени завршни зборови од страна на странките во постапката. 

„ТИТАНИК 3“ К-2910/21 

На 10.05.2023 година, на рочиштето беа прочитани искази на 3 сведоци, а потоа истите беа испитани од 
страна на одбраната на обвинетите. 

На 29.05.2023 година, на рочиштето се читаа искази на сведоци дадени на претходната главна расправа. 

На 31.05.2023 година, на рочиштето беше испитан 1 сведок предложен од страна на јавното 
обвинителство. Сведокот се испитуваше преку видеоконференциска врска. 

„КЛИНИКА ЖАН МИТРЕВ“ К-349/23 

Рочиштето на 12.05.2023 година беше одложено по барање на одбраната. 
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„ПЕНДИКОВ“ К-54/23 

Рочиштето на 31.05.2023 година беше одложено поради отсуство на бранител. 

„ЛАТАС-ЛАЗАРОВ“ К-457/23 

Рочиштето на 10.05.2023 година беше одложено по барање на одбраната бидејќи не им се доставени 
сите докази од страна на јавното обвинителство. 

„РОДИЛКАТА ОД СТРУГА“ К-95/22 

На 09.05.2023 година, на рочиштето беше испитан 1 сведок предложен од страна на одбраната. 

„ДОКАЗ.МК“ КЖ-357/23 

Јавната седница на 17.05.2023 година беше одложено поради поднесено барање од страна на 
обвинетиот за изземање на виш јавен обвинител. 

На 19.05.2023 година, на јавната седница беа истакнати жалбите на странките против првостепената 
пресуда. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

Предмети од областа на организираниот криминал и корупцијата 

„ДИЗАЈН“ КОК-46/22 
На 13.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше извршен распит на обвинетиот. 

„ЕРАЗМУС“ КОК-65/21  
Рочиштето на 09.06.2023 година беше одложено поради отсуство на сведок. 
На 15.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од јавниот 
обвинител, а потоа се изведуваа материјални докази на одбраната. 

„СОФТВЕРИ“ КОК-164/21 
На 12.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на 
обвинетите и бранителите. 
На 15.06.2023 година, странките дадоа завршни зборови, по што судот закажа рочиште за објава на 
пресуда. 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 
На 15.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 
од страна на одбраната на обвинетите. 

„ТРЕЗОР“ КОК-214/22 
На 14.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 
од страна на јавното обвинителство. 
На 19.06.2023 година, на рочиштето се произнесе Државниот правобранител по однос на имотно-
правното побарување. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 
На 05.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 8 сведоци предложени од страна 
на јавното обвинителство. 
На 12.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 7 сведоци предложени од страна 
на јавното обвинителство. 
На 14.06.2023 година, на рочиштето беа испитани 8 сведоци предложени од страна на јавното 
обвинителство. 

„ТАРИФА“ КОК-24/21 
На 14.05.2023 година, на рочиштето беа испитани 3 сведоци предложени од страна на јавното 
обвинителство. 
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„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-11/23 
На 16.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 8 сведоци предложени од страна 
на јавното обвинителство.  
На 19.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци предложени од страна 
на јавното обвинителство.  

„ТИТАНИК“ КОК-59/22 
Рочиштето на 01.06.2023 година беше одложено поради отсуство на бранители. 
На 08.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази, односно 
аудио снимки како докази предложени од страна на јавниот обвинител. 
На 19.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази, односно 
аудио снимки предложени од страна на јавниот обвинител. 
На 21.06.2023 година, на рочиштето за се читаа искази на сведоци дадени претходно на главната 
расправа. 

„ИМПЕРИЈА“ КОК-33/23 
На 19.06.2023 година, на рочиштето се изведуваа материјални докази предложени од страна на јавното 
обвинителство. 

„ПАЦИЕНТ“ КОК-187/22 

На 23.06.2023 година, на рочиштето беа изведени материјални докази предложени од страна на јавното 
обвинителство. 

„М.З.-ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР НА ВЛАДАТА НА РСМ“ КОК-193/22 
Рочиштето на 06.06.2023 година беше одложено поради отсуство на сведок. 

„З.Т.-ЧЛЕН НА СУДСКИ СОВЕТ“ КОК-27/21 
На 14.06.2023 година, на рочиштето се изведуваа материјални докази предложени од страна на 
одбраната. 

„27МИ АПРИЛ-ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-63/23 
На 16.06.2023 година, судот донесе решение со кое ги одби барањата како неосновани за примена на 
Законот за амнестија. 

„ТИТАНИК 2“ КОКЖ-43/22 
Јавната седница на 01.06.2023 година беше одложена по барање на еден обвинет поради тешка 
здравствена состојба. 
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Останати судски предмети 

„ТОТАЛ“ К-1493/17 
На 21.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 
од страна на јавното обвинителство. 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 
На 08.06.2023 година, доказната постапка продолжи со распит на 3 вешти лица. 
На 15.06.2023 година, на рочиштето беше испитан 1 вешто лице. 

„МОДУЛАРНА БОЛНИЦА-ТЕТОВО“ К-450/22 
На 05.06.2023 година, судот јавно ја објави пресудата. Судот донесе осудителна пресуда за 2 обвинети 
и им изрече условна осуда од 1 година и 6 месеци казна затвор, која нема да се изврши доколку 
обвинетите во наредните 3 години не сторат ново кривично дело. За еден обвинет судот донесе 
ослободителна пресуда. 

„ТИТАНИК 3“ К-2910/21 
На 07.06.2023 година беа испитани обвинетите. Судот закажа рочиште за давање на завршни зборови. 
„КЛИНИКА ЖАН МИТРЕВ“ К-349/23 
На 13.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше даден воведен говор од страна на јавниот 
обвинител. 
На 15.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од страна на 
одбраната и обвинетиот. 
На 16.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци предложени од страна 
на јавното обвинителство. 
„ЛАТАС-ЛАЗАРОВ“ К-457/23 
На 19.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 
од страна на јавното обвинителство. 
„ДРУМАРИНА“ К-2799/20 
На 08.06.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано 1 вешто лице. 

„РОДИЛКАТА ОД СТРУГА“ К-95/22 
На 21.06.2023 година, на главната расправа беа испитани 3 вешти лица. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

Предмети од областа на организираниот криминал и корупцијата 

„ДИЗАЈН“ КОК-46/22 

На 14.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа доказната постапка заврши. 

„ЕРАЗМУС“ КОК-65/21  

На 07.07.2023 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа што од страна на 
Економскиот факулет сè уште не се доставени бараните податоци.  

„СОФТВЕРИ“ КОК-164/21 

На 06.07.20223 година, беше јавно објавена пресудата со која што Судот ги огласи обвинетите за виновни 
и им изрече казна затвор. Еден обвинет, Судот го ослободи од обвинение за едно од кривичните дела 
кое му се ставеше на товар. 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 07.07.2023 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинети и 
бранители.  

На 10. 07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени докази предложени од одбраната 
на обвинетите. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 03.07.2023 година рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител.  

На 05.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 4 сведоци предложени од страна 
на јавниот обвинител.  

На 13.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 6 сведоци предложени од страна 
на јавниот обвинител.  

„ТАРИФА“ КОК-24/21 

На 14.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на јавното 
обвинителство. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-11/23 

На 03.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 4 сведоци предложени од страна 
на јавниот обвинител. 

На 11.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на јавното 
обвинителство. 

На 13.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок на јавното 
обвинителство. 
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„ТИТАНИК“ КОК-59/22 

На 07.07.2023 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведоци.  

„ИМПЕРИЈА“ КОК-33/23 

Рочиштето на 13.07.2023 година беше одложено поради отсуство на јавен обвинител. 

„ПРОДУЦЕНТ“ КОК-144/21 

На 11.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 
од одбраната на обвинетите. 

„З.Т.-ЧЛЕН НА СУДСКИ СОВЕТ“ КОК-27/21 

На 03.07.2023 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет.  

„27МИ АПРИЛ-ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-63/23 

На 06.07.2023 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа списите од предметот се 
наоѓаат во Апелациониот суд кој што треба да одлучи по изјавени жалби на решение со кое што Судот 
ги одби барањата како неосновани за примена на Законот за амнестија. 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“ КОК-30/20 

На 07.07.2023 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинети.  

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“ КОКЖ-153/22 

Јавната седница закажана на 10.07.2023 година беше одложена поради отсуство на обвинет од 
здравствени причини. 

„ПОШТЕНСКА БАНКА“ КОК-124/21 

На 03.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од страна на 
одбраната.  

„ТИТАНИК 2“ КОКЖ-43/23 

Јавната седница закажана на 14.07.2023 година беше одложена. 
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Останати судски предмети 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 11.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано 1 вешто лице. 

На 13.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано 1 вешто лице. 

„БЕСА ТРАНС“ К-1877/22 

На 11.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци на одбраната. 

„ТИТАНИК 3“ К-2910/21 

На 12.07.2023 година, на рочиштето беа дадени завршни зборови од страна на странките во постапката. 

На 14.07.2023 година, Судот јавно ја објави пресудата и ги огласи обвинетите за виновни. Судот на 
обвинетите им изрече казна ефективен затвор во траење од 3 години и 6 месеци. 

 

„КЛИНИКА ЖАН МИТРЕВ“ К-349/23 

На 04.07.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци предложени од страна 
на јавниот обвинител. 

 

„ДРУМАРИНА“ К-2799/20 

На 06.07.2023 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа што сѐ уште не е изготвена 

исправка на вештиот наод и мислење. 

„РОДИЛКАТА ОД СТРУГА“ К-95/22 

Рочиштето на 10.07.2023 година беше одложено поради отсуство на вештак. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

Рочиштето на 12.07.2023 година беше одложено поради отсуство на сведоци. 

„ПЕНДИКОВ“ К-54/23 

Рочиштето на 12.07.2023 година беше одложено поради отсуство на обвинет. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

Предмети од областа на организираниот криминал и корупцијата 

„ДИЗАЈН“ КОК-46/22 

На 07.09.2023 година, судот јавно ја објави пресудата со која го огласи обвинетиот за виновен. 

„ЕРАЗМУС“ КОК-65/21  

На 07.09.2023 година, судот јавно ја објави пресудата со која ги огласи обвинетите за виновни. 

 

„М.З.-ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР НА ВЛАДАТА НА РСМ“ КОК-193/22 

Рочиштето на 22.09.2023 година беше одложено поради отсуство на сведок. 

„ТРЕЗОР“ КОК-214/22 

Рочиштето на 29.09.2023 година беше одложено по барање на јавниот обвинител поради потребно 
време за донесување на јавнообвинителска одлука согласно измените на Кривичниот законик. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 11.09.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци и беа изведени 
материјални докази предложени од јавниот обвинител. 

„ТАРИФА“ КОК-24/21 

Рочиштето на 11.09.2023 година беше одложено поради целисходност на постапката со оглед дека 
стапуваат на сила новите измени на Кривичниот законик. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-11/23 

Рочиштето на 19.09.2023 година беше одложено по барање на јавниот обвинител. 

„ТИТАНИК“ КОК-59/22 

На 18.09.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 12 сведоци и беа прочитани искази 
на 2 сведоци. 

„ИМПЕРИЈА“ КОК-33/23 

На 04.09.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази предложени 
од страна на јавниот обвинител. 

„ПРОДУЦЕНТ“ КОК-144/21 

Рочиштето на 06.09.2023 година беше одложено по бараее на бранителот на обвинетата. 

„З.Т.-ЧЛЕН НА СУДСКИ СОВЕТ“ КОК-27/21 

Рочиштето на 14.09.2023 година беше одложено поради службени обврски на јавниот обвинител. 
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На 29.09.2023 година, на рочиштето за главна расправа јавното обвинителство предложи судот да 
донесе решение за запирање на кривичната постапка поради измените на Кривичниот законик. Судот 
донесе решение со кое ја запре постапката поради настапување на апсолутна застареност на кривичното 
гонење. 

„ПАЦИЕНТ“ КОК-187/22 

Рочиштето на 12.09.2023 година беше одложено. 

 

 

Останати судски предмети 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 12.09.2023 година, на рочиштето за главна расправа се испитуваше вешто лице. 

На 14.09.2023 година, на рочиштето се продолжи со испитување на вешто лице. 

На 19.09.2023 година, на рочиштето се продолжи со испитување на вешто лице. 

На 21.09.2023 година, на рочиштето се продолжи со испитување на вешто лице. 

„БЕСА ТРАНС“ К-1877/22 

На 27.09.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од одбраната. 

„КЛИНИКА ЖАН МИТРЕВ“ К-349/23 

„ПЕНДИКОВ“ К-54/23 

Рочиштето на 21.09.2023 година беше одложено поради протест на судската администрација. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

Предмети од областа на организираниот криминал и корупцијата 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 25.10.2023 година, на рочиштето за главна расправа јавното обвинителство предложи да се применат 
измените на КЗ спрема еден обвинет за кривичното дело по чл.353 од КЗ.  Судот донесе решение јавното 
обвинителство да го прецизира обвинителниот акт во однос на временскиот период кога се преземени 
дејствијата од страна на обвинетиот. 

„ТАРИФА“ КОК-24/21 

На 10.10.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци предложени од страна 
на јавното обвинителство. 

„ИМПЕРИЈА“ КОК-33/23 

На 09.10.2023 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази предложени 
од страна на јавното обвинителство. 

„ПРОДУЦЕНТ“ КОК-144/21 

На 17.10.2023 година, на рочиштето за главна расправа јавното обвинителство предложи судот да 
донесе решение за запирање на кривичната постапка поради измените на Кривичниот законик. Судот 
донесе решение со кое ја запре постапката поради настапување на апсолутна застареност на кривичното 
гонење. 

„27МИ АПРИЛ-ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-63/23 

Рочиштето на 03.10.2023 година беше одложено поради тоа што списите на предметот се наоѓаат во 
Апелациониот суд Скопје. 

„М.З–Генерален секретар на Владата на РСМ“ КОК-193/22 

На 24.10.2023 година, на рочиштето за главна расправа јавното обвинителство изврши 
преквалификација на кривичното дело според измените на КЗ со што обвинителниот акт се 
трансформира во обвинителен предлог. Главната расправа продолжи со испитување на сведок 
предложен од одбраната на обвинетиот. Судот донесе решение за укинување на мерката куќен притвор. 

„ПАЦИЕНТ“ КОК-187/22 

На 31.10.2023 година, на рочиштето за главна расправа јавното обвинителство предложи судот да 
донесе решение за запирање на кривичната постапка поради измените на Кривичниот законик. Судот 
донесе решение со кое ја запре постапката поради настапување на апсолутна застареност на кривичното 
гонење. 

„27МИ АПРИЛ-ОРГАНИЗАТОРИ“ КОКЖ-105/23 – ЈАВНА СЕДНИЦА ПРЕД АПЕЛАЦИОНЕН СУД 
СКОПЈЕ 

На 02.10.2023 година, на јавната седница се произнесоа странките по однос на жалбените наводи. 
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Останати судски предмети 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 12.10.2023 година, на рочиштето за главна расправа се испитуваше вешто лице. 

На 31.10.2023 година, на рочиштето за главна расправа се испитуваше вешто лице. 

„КЛИНИКА ЖАН МИТРЕВ“ К-349/23 

Рочиштето на 02.10.2023 година беше одложено поради отсуство на обвинетиот од здравствени 
причини.  

„ПЕНДИКОВ“ К-54/23 

На 26.10.2023 година, на рочиштето предметот беше споен со друг судски предмет кој се однесува на 
истиот кривичноправен настан. Рочиштето беше одложено по барање на бранителот за подготовка на 
одбрана. 

„ЛАТАС-ЛАЗАРОВ“ К-457/23 

На 02.10.2023 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа докази предложени од страна на 
првообвинетиот во постапката. 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

Предмети од областа на организираниот криминал и корупцијата 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

Рочиштето на 10.11.2023 година беше одложено поради отсуство на јавниот обвинител. 

„ТАРИФА“ КОК-24/21 

На 06.11.2023 година, на рочиштето за главна расправа судот констатираше дека согласно измените на 
Кривичниот законик обвинителниот акт се трансформира во обвинителен предлог и во постапката ќе 
постапува судија поединец. На рочиштето беа испитани 2 сведоци на јавното обвинителство. 

„ИМПЕРИЈА“ КОК-33/23 

Рочиштето на 09.11.2023 година беше одложено. 

„27МИ АПРИЛ-ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-63/23 

На 03.11.2023 година, на рочиштето за главна расправа се читаше решението на Апелациониот суд. 

„М.З–Генерален секретар на Владата на РСМ“ КОК-193/22 

На 07.11.2023 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано вешто лице и беа изведени 
материјални докази предложени од страна на јавното обвинителство. 

На 23.11.2023 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови. 

 

Останати судски предмети 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 07.11.2023 година, на рочиштето за главна расправа се испитуваше вешто лице. 

На 14.11.2023 година, на рочиштето за главна расправа се испитуваше вешто лице. 

На 21.11.2023 година, на рочиштето за главна расправа  јавниот обвинител го прецизираше обвинението 
во описот на кривичното дело. 

 

„КЛИНИКА ЖАН МИТРЕВ“ К-349/23 

На 03.11.2023 година, на рочиштето главната расправа започна одново поради протек од 90 дена. 

 

„ТОТАЛ“ К-1493/17 

На 08.11.2023 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази. 
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